TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

PORTARIA Nº 291/2024

(Alterada pela Portaria n° 513/2024 publicada no DJE n° 177 de 27.05.2024.)

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ , no uso

das atribuições que lhe confere o artigo 23, inciso LX, do Regimento Interno deste Tribunal, e
atendendo  às  solicitações  contidas  no  s  expedientes  SEIs  n.º  2023.0.000007677-2  e
2024.0.000004420-6,

RESOLVE:

Art.  1º Designar  os servidores elencados no Anexo Único desta Portaria  para
compor o Comitê Gestor Local de Gestão de Pessoas da Justiça Eleitoral do Ceará, nos termos
do art. 2º da Portaria TRE/CE n.º 210/2023.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Fortaleza, 22 de março de 2024.

DESEMBARGADOR RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS
Presidente

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA TRE/CE N.º 291/2024

 (Alterada pela Portaria n° 513/2024)

Art. 2º da Portaria

 TRE/CE nº 210/2023
TITULAR SUPLENTE

Inciso I, alínea a

Eleonora Dell Orto

Francisco Telésforo Celestino

Junior

Eleonora Campos Dell'Orto

Inciso I, alínea b Danielle Ripardo Viana
Sabrina D’Henrique Pierre

Antônio Carlos Açucena Moreira

Inciso I, alínea b Edna Fernandes Saboia
Karine Raffaelli Frota Nóbrega de
Faria Nunes

Inciso I, alínea c Rogério de Amorim Coelho Lúcia Helena de Matos Moura

Inciso II
Taiana Quadros Machado Mattos

Ingrid Eduardo Macedo Barboza

Substituto(a) eventual em exercício
da SGP

	PORTARIA Nº 291/2024